
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC 

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

TERMO     DE     HOMOLOGAÇÃO     E     ADJUDICAÇÃO     DE     PROCESSO     LICITATÓRIO      

O Prefeito Municipal, GIANFRANCO CHRISTIANO MOHR, no uso das atribuições que lhe 
confere a legislação em vigor, especialmente a Lei Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações 
legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 2/2025
Edital: null/null
Modalidade: Dispensa de Licitação - 2 / 2025
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVISÃO VEICULAR DE
10.000 KM, DO VEÍCULO SPIN 1.8L AT PREMIER DE PLACA SXP5B26, DE USO NO 
TRANSPORTE DE PACIENTES TFD (TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO).

Fornecedores e itens :

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total

1 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR UNIDADE 1 R$42,83 R$42,83

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total

2 - FILTRO DE AR CONDICIONADO UNIDADE 1 R$46,69 R$46,69

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total

3 - ÓLEO SINTÉTICO MOTOR 0W-20 1 44 3,50
59,90 0,00 0,00 0,00 209,65 DEXOS1 1LT

LITRO 3,5 R$59,90 R$209,65

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total

4 - FILTRO DE AR DO MOTOR UNIDADE 1 R$92,27 R$92,27

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total

5 - ANEL VEDADOR BUJAO CARTER PEÇA 1 R$8,60 R$8,60

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total

6 - CARTÃO OXI SANITIZAÇÃO UNIDADE 1 R$89,94 R$89,94

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC 

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total

7 - ADITIVO FLEX UNIDADE 1 R$29,95 R$29,95

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total

8 - GEOMETRIA SERVIÇO 1 R$80,00 R$80,00

Fornecedor

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA

Total Fornecedor: R$599,93

9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA
Lote/ 
Item

Descrição Qtde Unid Valor Unit Total

1 FILTRO DE OLEO DE MOTOR 1 UNIDADE R$42,83 R$ 42,83

2 FILTRO DE AR CONDICIONADO 1 UNIDADE R$46,69 R$ 46,69

3 ÓLEO SINTÉTICO MOTOR 0W-20 1 44 3,50
59,90 0,00 0,00 0,00 209,65 DEXOS1 1LT

3,5 LITRO R$59,90 R$ 209,65

4 FILTRO DE AR DO MOTOR 1 UNIDADE R$92,27 R$ 92,27

5 ANEL VEDADOR BUJAO CARTER 1 PEÇA R$8,60 R$ 8,60

6 CARTÃO OXI SANITIZAÇÃO 1 UNIDADE R$89,94 R$ 89,94

7 ADITIVO FLEX 1 UNIDADE R$29,95 R$ 29,95

8 GEOMETRIA 1 SERVIÇO R$80,00 R$ 80,00

Total Fornecedor: R$ 599,93

Total Geral R$ 599,93

Agrolândia,4 de fevereiro de 2025

GIANFRANCO CHRISTIANO MOHR
Prefeito


		2025-02-05T09:05:39-0300
	GIANFRANCO CHRISTIANO MOHR:02349599914 1




